
21Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.024

3328-1146. COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DE GOIÁS, 18 de  abril  de 2023.TONY VINICIUS 
LEMOS DE LIMA - Coordenador.
<#ABC#375078#21#437080/>

Protocolo 375078

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES 
DE ECONOMIA MISTA

Agência de Fomento de Goiás S/A – 
GOIASFOMENTO

<#ABC#375229#21#437241>

EXTRATO DE CONTRATO DE EMPRESA HABILITADA NO 
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE CORRESPONDENTES 

GOIÁSFOMENTO Nº 006/2022.
Contratante: AGÊNCIA DE FOMENTO DE GOIÁS S/A - 
GOIÁSFOMENTO (Signatários: Eurípedes José do Carmo e Lucas 
Fernandes de Andrade). Credenciada Contratada: CÂMARA DE 
DIRIGENTES LOJISTAS DE INDIARA-CDL (Signatário: Marcion 
Rodrigues de Carvalho). Assinatura do contrato: 05/04/2023. 
Objetivo: Conforme descrição dos serviços constantes da Cláusula 
Terceira do Contrato. Valor: conforme Remuneração definida 
na Cláusula Sétima do Contrato. Vigência: 30 (trinta) meses, 
contados da data de sua assinatura. Processo Administrativo SEI 
Nº 202200059000754, 202300059000138 e 202300059000176. 
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 13.303/16; Lei Complementar 
nº 123/06, modificada pela Lei Complementar nº 147/14, Resolução 
CMN nº 4.935/2021, Regulamento Interno das Licitações e Contratos 
da GoiásFomento e demais normas vigentes aplicáveis à matéria 
(Edital de Credenciamento de Correspondentes GoiásFomento nº 
006/2022). Dotação Orçamentária: Conta nº 8.1.7.57.75.001.000-2 
- Despesas de Serviços de Terceiros - Correspondente da Agência.
<#ABC#375229#21#437241/>

Protocolo 375229

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#375186#21#437199>

EXTRATO DO COMUNICADO 003/2023
Edital 009/2023 - AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos 
interessados a ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA referente ao 
EDITAL 009/2023 - AGEHAB que trata do procedimento e das 
regras para inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao 
sorteio de unidades habitacionais de interesse social no Município 
de Padre Bernardo - GO, destinadas às famílias residentes no 
referido município e que possuam renda mensal bruta de até 01 
(um) salário mínimo, além de preencherem os demais requisitos 
constantes no edital de seleção em questão, passando os Itens 
08, 09 e 10 do Anexo 1 - CRONOGRAMA terem a seguinte data: 
08 - Divulgação da Lista Final de Inscritos: 14/04/2023; 09 - Da 
Seleção de Candidatos ao Sorteio pelo Município e das Visitas 
Sociais (2ª FASE): 14/04/2023 a 04/05/2023 e 10 - Divulgação da 
Lista de Candidatos Selecionados para o Sorteio: 08/05/2023.
A íntegra do Edital bem como de seu Anexo 1 retificados se 
encontram disponível para consulta no sítio eletrônico da AGEHAB 
https://www.agehab. go.gov.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço 
eletrônico www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 
3096-5064/5065/5050.

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#375186#21#437199/>

Protocolo 375186
<#ABC#375188#21#437201>

EXTRATO DO COMUNICADO 003/2023
Edital 010/2023 - AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos 
interessados a ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA referente ao 
EDITAL 010/2023 - AGEHAB que trata do procedimento e das 
regras para inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao 
sorteio de unidades habitacionais de interesse social no Município 
de Nova Aurora - GO, destinadas às famílias residentes no referido 

município e que possuam renda mensal bruta de até 01 (um) salário 
mínimo, além de preencherem os demais requisitos constantes 
no edital de seleção em questão, passando os Itens 08, 09 e 10 
do Anexo 1 - CRONOGRAMA terem as seguintes datas: 08 - 
Divulgação da Lista Final de Inscritos: 14/04/2023; 09 - Da Seleção 
de Candidatos ao Sorteio pelo Município e das Visitas Sociais (2ª 
FASE): 14/04/2023 a 04/05/2023 e 10 - Divulgação da Lista de 
Candidatos Selecionados para o Sorteio: 08/05/2023.
A íntegra do Edital bem como de seu Anexo 1 retificados se 
encontram disponível para consulta no sítio eletrônico da AGEHAB 
https://www.agehab. go.gov.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço 
eletrônico www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 
3096-5064/5065/5050.

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#375188#21#437201/>

Protocolo 375188
<#ABC#375189#21#437202>

EXTRATO DO COMUNICADO 003/2023
Edital 011/2023 - AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos 
interessados a ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA referente ao 
EDITAL 011/2023 - AGEHAB que trata do procedimento e das 
regras para inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao 
sorteio de unidades habitacionais de interesse social no Município 
de Bom Jesus de Goiás - GO, destinadas às famílias residentes 
no referido município e que possuam renda mensal bruta de até 01 
(um) salário mínimo, além de preencherem os demais requisitos 
constantes no edital de seleção em questão, passando os Itens 
08, 09 e 10 do Anexo 1 - CRONOGRAMA terem a seguinte data: 
08 - Divulgação da Lista Final de Inscritos: 14/04/2023; 09 - Da 
Seleção de Candidatos ao Sorteio pelo Município e das Visitas 
Sociais (2ª FASE): 14/04/2023 a 04/05/2023 e 10 - Divulgação da 
Lista de Candidatos Selecionados para o Sorteio: 08/05/2023.
A íntegra do Edital bem como de seu Anexo 1 retificados se 
encontram disponível para consulta no sítio eletrônico da AGEHAB 
https://www.agehab. go.gov.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço 
eletrônico www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 
3096-5064/5065/5050.

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#375189#21#437202/>

Protocolo 375189
<#ABC#375190#21#437203>

EXTRATO DO COMUNICADO 001/2023
EDITAL Nº 018/2023 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana de 
Habitação S/A - AGEHAB, torna público a LISTA PRELIMINAR DE 
INSCRITOS referente ao EDITAL 018/2023 - AGEHAB que trata do 
procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção, 
de candidatos ao sorteio de unidades habitacionais de interesse 
social no município de Ivolândia - GO, destinadas às famílias 
residentes no referido município e que possuam renda mensal bruta 
de até 01 (um) salário mínimo, além de preencherem os demais 
requisitos constantes no edital de seleção em questão, cuja íntegra 
se encontra disponível para consulta no sítio eletrônico da AGEHAB 
https://www.agehab.go.gov.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico 
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#375190#21#437203/>

Protocolo 375190
<#ABC#375151#21#437163>

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
Processo nº 202100031000536
Modalidade de Licitação: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2021
Identificação do Termo: 2° Termo Aditivo ao Contrato Nº 001/2021
Objeto: Contratar empresa especializada, com comprovada 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f446ce86


